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            İşletim Sistemini Seçin
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Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
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														 Flip Pdf Plus Pro Flipbook Yazilimi Ile Kendi Kitabinizi Yaratin 
 
 

								  Flip PDF Plus Pro, PDF belgelerini herkesle paylaşabileceğiniz flipbook'lara dönüştüren bir dijital yayıncılık yazılımıdır.
	  Bu araç, her türlü içeriği eklemenize izin veren tam teşekküllü bir PDF düzenleyici içerir.
	  Halihazırda bu amaçla hazırlanmış bir PDF'niz varsa, onu harika görünümlü bir flipbook'a dönüştürmek için birkaç dakikaya ihtiyacınız olacak.

   PDF belgeleri, çok yönlülükleri ve güvenlikleri nedeniyle yaygın olarak kullanılmaktadır. Ancak, PDF flipbook yazılımı kullanmanın şunu biliyor muydunuz?   PDF Plus Pro'yu Çevir   onları çekici kitapçıklara ve hatta kitaplara dönüştürebilir mi?


 
  Burada, en iyi özelliklerinden ve avantajlarından bazılarını tartışacağız.
  Flip PDF Plus Pro nedir ve size nasıl yardımcı olabilir?
  FlipBuilder'dan Flip PDF Plus Pro, ilginç PDF belgenizi çevrimiçi olarak herkesle paylaşabileceğiniz gerçekçi yayınlara dönüştüren bir dijital yayıncılık yazılımıdır.
 
 
  E-Dergi, E-Kitap, E-Katalog, E-Rapor, E-Bülten ve E-Broşür oluşturma göreviniz varsa, Flip PDF Plus Pro tam da bunu yapmanıza yardımcı olacaktır.
  Araç ayrıca, içeriğinizi canlı bir şekilde göstermek için PDF'yi, görüntüleri ve SWF'yi doğrudan bir dijital sürüme gömmenize olanak tanır.
  Flip PDF Plus Pro'nun en iyi özellikleri nelerdir?
  1. Hızlı ve kullanımı kolay

   
  Flip PDF Plus Pro ile basit adımları izleyerek dijital kitabınızı sadece birkaç dakika içinde hazır hale getireceksiniz.
 
 
  Bir hareketli kitap oluşturmak için, yalnızca PDF'lerinizi veya resimlerinizi eklemeniz, mevcut birçok şablon arasından bir şablon ve tema seçmeniz, biraz multimedya eklemeniz ve bunu yayınlamanız veya paylaşmanız yeterlidir.
  Tüm kullanıcı arayüzü, kendi kendini açıklayan tıklama ve düzenleme odaklıdır, bu nedenle yazılım için öğrenme eğrisi çok diktir.
  2. Kapsamlı şablon ve içerik kitaplığı

   
  İlk olarak, aralarından seçim yapabileceğiniz 17 varsayılan flipbook şablonu vardır ve bu çok büyük bir başlangıçtır. İhtiyaçlarınıza en yakın olanı seçtikten sonra, onu özelleştirebilir ve başka durumlarda kullanmak üzere kendinizinmiş gibi kaydedebilirsiniz.
  Bundan sonra, yaratıcılığınızı kişiselleştirmenize daha fazla yardımcı olacak 46 tema saydık. Üstelik, arka planda işleri daha da ilginç hale getirebilecek 17 sahne, güzel animasyon efektleri de var.
  Ayrıca, PDF'niz tamamlanmadıysa, yeni sayfalar oluşturabilir ve resimler, sesler veya müzikler, bağlantılar, QR kodları, düğmeler, metin ve çok daha fazlasını ekleyebilirsiniz.
  3. Tam multimedya düzenleyici
     Halihazırda hazır bir PDF'niz varsa, doğrudan bu adıma geçebilirsiniz, ancak bir şeyi kaçırıyorsanız, Flip PDF Plus Pro'da eksiksiz bir multimedya düzenleyici bulunur.
sistem kurtarma seçeneklerinin bu sürümü uyumlu değil

  Yukarıda belirttiğimiz gibi, PDF'nize yeni sayfalar ekleyebilir, metin, video, resim, ses, bağlantı, QR kodu, şekil ve ok ekleyebilir, ardından kişiselleştirebilir veya farenizle yerleştirip yeniden şekillendirebilirsiniz.
  Flipbook'un bazı yönlerinde daha fazla ivme kazanmak için sayfanızdaki herhangi bir öğeye efektler ve animasyonlar bile ekleyebilirsiniz.
   Bu konu hakkında daha fazlasını okuyun 
	  Korumalı: Moosend E-posta Pazarlama Yazılımıyla Erişiminizi Genişletin [İnceleme]
	  2023'ün En İyi 10 CRM E-posta Pazarlama Yazılımı ve Platformu
	   2023'ün En İyi 8 Etkileşimli e-Kitap Oluşturma Aracı 
	   2023 Yılında Windows 10/11 için En İyi 6 Çek Defteri Yazılımı 

  Flip PDF Plus Pro ile kolayca nasıl bir flipbook oluşturabilirim?
	  ziyaret edin   FlipBuilder resmi sayfası   ve uygulamayı ücretsiz indirin.   
	  Ardından, uygulamayı çalıştırın ve içe aktar düğmesine tıklayarak veya yalnızca belirtilen alana sürükleyip bırakarak bir veya daha fazla PDF belgesi ekleyin.   
	  Şimdi, kitabınıza daha uygun bir şablon seçin.   
	  Ardından, bir tema ekleme seçeneğiniz vardır. Bu, kitabın arkasındaki arka plan görüntüsü olacaktır.   
	  Arka planda güzel bir animasyon olan sözde bir sahne de ekleyebilirsiniz, ancak bu gerekli değildir. Her şeyi daha ilginç kılsa da dikkat dağıtıcı olabilir.   
	  Şimdi, tıklayın   Multimedya Düzenleyici   Flipbook'unuzun içeriğini ve sayfalarını düzenlemek için düğme. Tabii ki, sadece ihtiyacınız varsa.   
	  Düzenleyicide, pratik olarak yeni sayfalar ve içerik ekleyebilir ve farenizle sayfanın üzerine yerleştirebilirsiniz. Ayrıca soldaki menü, dahil etmek isteyebileceğiniz her tür içerik için kullanımı çok basittir.   
	  İşiniz bittiğinde, sadece tıklayın   Kayıt etmek   sağ üst köşedeki düğmesine basın ve düzenleyiciyi kapatın.   
	  Her şeyin yolunda olduğundan emin olmak için, flipbook'unuzu cep telefonları ve tabletler için de önizleyebilirsiniz çünkü Flip PDF Plus Pro, içeriği herhangi bir platform için otomatik olarak uyarlar.   
	  Son olarak,   Yayınla   Oluşturmanızı kaydetmek veya yüklemek için düğmesine basın.   
	  Muhtemelen fark ettiğiniz gibi, flipbook'unuzu bir HTML5 sayfası, bir EXE veya APP dosyası, hatta bir APK veya eklenti olarak oluşturabilirsiniz.
	  İşte bu kadar, artık içeriğinizi herhangi bir web sayfasında, sosyal medyada vb. paylaşabilir veya gömebilirsiniz.

  Bu kadar! Bir kağıt yayından zevk alacağınız o hızlı sayfa çevirme sesi ve 3D görünümü ile tamamlanmış kendi kitabınız veya flipbook'unuz var.
  Tabii ki, Flip PDF Plus Pro'nun ele alamadığımız birçok başka özelliği var ama bunları kendi başınıza keşfedebilirsiniz.
  Yukarıda belirttiğimiz gibi, bu araç 12 PDF sayfası ve bir filigran ile sınırlı ücretsiz bir sürümle birlikte gelir.
  Bu sınırlamaları kaldırmak isterseniz, kalıcı bir lisans satın alabilirsiniz. Güncel oranları öğrenmek için aşağıdaki bağlantıya tıklayın.
   ⇒   Flip PDF Plus Pro'yu edinin  
  Makalemizin size bu yazılım hakkında anlamlı bilgiler sağladığını umar ve kendi sonuçlarınızı çıkarmak için bu makaleyi denemenizi öneririz.
  Sonuç olarak, kontrol etmek de ilginizi çekebilir.   Windows için en iyi ücretsiz ve ücretli PDF editörleri   .
  Bu yazılımı denediniz mi? Aşağıdaki yorumlar bölümündeki deneyiminiz hakkında bize her şeyi anlatın.
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							Zaman Yazılım Ve Donanım Üzerinde Tasarruf. Bu Pratik Öneriler, Haberler Ve Teknik Ömrünü Iyileştirmek Için Ipuçları Sağlar.

						

					

				

				
					
						Popüler Mesajlar

							ffxiv yama dosyalarını güncelleyemiyor

	league of legends oyunu şampiyon seçiminden sonra yüklenmiyor

	hulu profilleri değiştirirken bir hatayla karşılaştık

	otomatik düzenleme pencerelerini devre dışı bırak 10

	neden her tıkladığımda yeni sekmeler açılıyor



					

				

				
					
						Tavsiye

							 Windows 8, 10 Uygulama Kontrolü: Super Golf Land 
	 [Düzeltildi] Omegle, Chrome / Firefox / Safari'de çalışmıyor 
	 [Sabit] Ayrılmış Bir Adı Kullanmaya Çalışılan İşlev (0x80071a90) 
	 Toplu dosya 
	 Sanatçılar için en iyi 4 vitray tasarım yazılımı 
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